PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR417 - FR Chemical Resistant Trousers

Colectie: Bizflame™ Work

Gama: Protectie ignifuga multi-norm

Material: Bizflame Work+: 99% bumbac, 1% fibra de
carbon, finisaj chimic, 280g

Pachet exterior: 16

Informatii despre produs

Acest pantalon FR rezistent la substante chimice este complet certificat
conform EN13034 si ofera o protectie excelenta a partii superioare a
corpului impotriva substantelor chimice, precum si protectie impotriva
flacdrilor. Parte superioara este confectionata dintr-o tesatura din bumbac
tratata pentru rezistenta. Caracteristicile includ o inchidere frontala
securizatd cu capse si fermoar fara metal. Combinati cu FR609 pentru a
finaliza aspectul.

Bizflame™ Work

BizFlame™ Work a fost dezvoltat si proiectat folosind tesatura foarte
inovatoare Bizflame™ Work rezistenta la flacari, cu proprietati anti-statice
adaugate. Certificat in conformitate cu o serie de standarde internationale.

Protectie ignifuga multi-norm

Aceastd gama de protectie ignifuga din industrie ofera protectie multipla
standard pentru medii periculoase. Aceste produse de ultima ora sunt
rezultatul anilor de experientd combinate cu tehnologia avansata si
cercetarea pietei. Angajamentul fata de sanatatea, siguranta si confortul
purtatorului poate fi vazut in gama larga de produse potrivite pentru toate
climatele si utilizarile finale.

Standarde

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)
ENISO 11611 Clasa 2 (A1+A2)

EN 1149 -5

EN 13034 Tip 6

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 12 CAL/CM2, ATPV 14 CAL/CM?)
IEC 61482-2 EC 61482-1-2 APC 1

EN 17353 Tip B2

Caracteristici

- Protejeaza impotriva caldurii radiante, convective si de contact
- Rezistenta Chimica

- Protectie la sudura clasa 2

- Doua buzunare posterioare cu clapeta
- Buzunare laterale

- Buzunar suport rigla

- Fermoar ascuns

- Lungime extensibild (de la 31" la 33")
- Non-magnetic - fara nichel si fier

- 5 buzunare pentru depozitare

- Potrivit pentru a fi purtat intr-un mediu ATEX
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FR417 - FR Chemical Resistant Trousers
Cod de comoditate: 6203421100

Organism de testare

Instructiuni de spalare

XOAR w

Carton Dimensions/Weight

Item

FR417GRR30
FR417GRR32
FR417GRR33
FR417GRR34
FR417GRR36

FR417GRR38
FR417GRR40
FR417GRR41
FR417GRR42
FR417GRR44
FR417GRR46

Colour
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri

Weight(Kg)
0.6530
0.6600
0.6870
0.6940
0.7170
0.7230
0.7350
0.7720
0.7840
0.7940
0.8150

Cubic(m?)
0.0489
0.0489
0.0489
0.0489
0.0489
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552

EAN13

5036108433582
5036108433599
5036108433605
5036108433612
5036108433629
5036108433636
5036108433650
5036108433667
5036108433674
5036108433681
5036108433698

GTIN/DUN14

15036108920362
15036108920379
15036108920386
15036108920393
15036108920409
15036108920416
15036108920423
15036108920430
15036108920447
15036108920454
15036108920461




